

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน / กิจกรรมอำนาจการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง

ชื่อโครงการ / ก่อสร้างอาคารที่ทำการ พร้อมอาคารที่พิทักษ์และสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงระนอง

สถานที่ก่อสร้าง / ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ รน.230 ทราย กรมทางหลวง

แบบเลขที่ /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / แขวงทางหลวงระนอง

แบบ พร.4 พร.5 และ พร.6 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 6 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นที่และงานดิน		
1.1	CLEARING AND GRUBBING (ขนาดกลาง)	179,265.00	
1.2	EARTH EXCAVATION	306,228.00	
1.3	CHANNEL EXCAVATION	11,004.00	
1.4	EARTH EMBANKMENT	24,184,062.54	
2	สำนักงานแขวง 2 ชั้น	18,499,944.44	
3	บ้านพักเดี่ยว ขนาด 150 ตร.ม.	5,999,379.48	
4	บ้านพักเดี่ยว ขนาด 120 ตร.ม.	4,498,792.35	
5	บ้านพักเดี่ยว ขนาด 90 ตร.ม.	9,596,616.40	
6	แฟลต 3 ชั้น 20 ครอบครัว	13,999,980.07	
7	โรงงานอาคารปรับซ่อม	1,899,993.42	
8	อาคารงานอำนวยความสะดวก,งานไฟฟ้า	3,548,746.24	
9	อาคารเก็บพัสดุ	2,304,621.67	
10	เชื่อมยาม	367,265.91	
11	ป้ายสำนักงานแขวง + ประตูทางเข้า - ออก		
11.1	ป้ายสำนักงานแขวง	430,427.18	
11.2	ประตูสแตนเลสยาว 8.50 เมตร	356,343.78	
11.3	ประตูสแตนเลสยาว 7.50 เมตร	223,838.55	
11.4	ประตูสแตนเลสยาว 7.00 เมตร	835,663.92	
12	รั้วสำนักงานแขวง		
12.1	รั้วก่ออิฐบล็อก	1,747,616.32	
12.2	รั้วคอนกรีตเสริมเหล็กชนิดฝังไฟฟ้าแสงสว่าง	3,846,076.00	
12.3	รั้วคาวบอย	167,084.84	
13	อาคารเอนกประสงค์	5,835,493.74	
14	ถนนภายใน		
14.1	SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	1,463,901.12	
14.2	EARTH FILL IN MEDIAN & ISLAND	3,223.60	
14.3	EARTH FILL UNDER SIDEWALK	38,336.00	
14.4	POROUS BACKFILL	141,567.75	
14.5	SOIL AGGREGATE SUBBASE	1,688,242.50	
14.6	JOINT REINFORCED CONCRETE PAVEMENT 15 CM.THICK	17,007,697.20	
14.7	CONTRACTION JOINT	231,461.76	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน / กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง

ชื่อโครงการ / ก่อสร้างอาคารที่ทำการ พร้อมอาคารที่กักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงระนอง

สถานที่ก่อสร้าง / ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ รน.230 ทราย กรมทางหลวง

แบบเลขที่ /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / แขวงทางหลวงระนอง

แบบ พร.4 พร.5 และ พร.6 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 6 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
14.8	LONGITUDINAL JOINT	294,021.64	
14.9	DUMMY JOINT	4,005.40	
14.1	NEW R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.40 M. CLASS 2	15,466.80	
14.11	NEW R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.40 M. CLASS 3	1,683,432.00	
14.12	NEW R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.60 M. CLASS 2	17,251.20	
14.13	NEW R.C.PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS 2	39,358.10	
14.14	NEW R.C.PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS 3	33,748.70	
14.15	R.C. U DITCH TYPE A MODIFIED WITH STEEL COVER	685,918.00	
14.16	CONCRETE SLOPE PROTECTION	119,463.00	
14.17	RETAINING WALL TYPE 1B	2,252,211.00	
14.18	RETAINING WALL TYPE 2A	1,445,955.00	
14.19	RETAINING WALL TYPE 4 C	592,652.50	
14.20	CONCRETE CURB AND GUTTER	51,419.90	
14.21	CONCRETE SLAB 7 CM. THICK WITH COMPACTED SAND 5 CM. THICK	732,700.00	
14.22	CONCRETE CURB	1,220,773.29	
14.23	MEDIAN DROP INLETS TYPE A MODIFIED WITH R.C.COVER	1,319,594.64	
14.24	MEDIAN DROP INLETS TYPE A MODIFIED WITH STEEL COVER	56,399.60	
14.25	9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS,CUT OFF MOUNTED AT GRADE	2,706,714.40	
14.26	THERMOPLASTIC PAINT	520,695.00	
14.27	BRIDGE APPROACH SLAB	1,574,458.60	
14.28	NON WOVEN GEOTEXTILE (≥ 200 G/SQM)	260,215.80	
14.29	งานก่อสร้างลวดตาข่ายชนิดเคลือบสังกะสีบรรจุหิน (GABION) SIZE 1.50 x 1.00 x 1.00 M.	2,704,097.10	
14.30	งานก่อสร้างลวดตาข่ายชนิดเคลือบสังกะสีบรรจุหิน (GABION) SIZE 2.00 x 1.00 x 1.00 M.	3,612,925.20	
14.31	ROCK AND WIRE MATTRESS SIZE 2.00X1.00X0.30 M.	4,246,902.72	
14.32	งานก่อสร้างลวดตาข่ายชนิดเคลือบสังกะสีบรรจุหิน (GABION) SIZE 1.50 x 1.00 x 0.50 M.	6,816,934.20	
14.33	NEW CONCRETE BRIDGE SIZE (3X5) M.	1,548,205.80	
14.34	NEW CONCRETE BRIDGE SIZE (1X12) M.	1,418,775.36	
14.35	NEW CONCRETE BRIDGE SIZE (1X10) M.	1,198,743.80	
14.36	NEW CONCRETE BRIDGE SIZE (1X5)+(1X7)+(1X5) M.	1,813,781.85	
15	โรงจอดรถ (10 คัน)	400,519.29	
16	โรงจอดรถ (6 คัน)	262,969.20	
17	งานปรับปรุงภูมิทัศน์	2,397,200.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน / กิจกรรมอันเกี่ยวข้องและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง

ชื่อโครงการ / ก่อสร้างอาคารที่ทำการ พร้อมอาคารที่ก่อสร้างและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงระนอง จ.ระนอง

สถานที่ก่อสร้าง / ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ รบ.230 ราช กรมทางหลวง

แบบเลขที่ /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / แขวงทางหลวงระนอง

แบบ ปร.4 ปร.5 และ ปร.6 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 6 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ต้นทุน		Factor F	ราคาประเมิน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน		หน่วยละ	เป็นเงิน	
1	งานปรับพื้นที่และงานดิน								
1.1	CLEARING AND GRUBBING (ขนาดกลาง)	37,740.00	SQ.M.	3.97	149,827.800	1.1986	4.75	179,265.00	
1.2	EARTH EXCAVATION	5,200.00	CU.M.	49.14	255,528.000	1.1986	58.89	306,228.00	
1.3	CHANNEL EXCAVATION	300	CU.M.	30.61	9,183.000	1.1986	36.68	11,004.00	
1.4	EARTH EMBANKMENT	45,342.00	CU.M.	445.00	20,177,190.000	1.1986	533.37	24,184,062.54	
2	ลำรางขนาด 2 ชั้น	1.00	หลัง	15,434,627.44	15,434,627.440	1.1986	18,499,944.44	18,499,944.44	
3	บ้านพักเดี่ยว ขนาด 150 ตร.ม.	3.00	หลัง	1,668,440.82	5,005,322.460	1.1986	1,999,793.16	5,999,379.48	
4	บ้านพักเดี่ยว ขนาด 120 ตร.ม.	3.00	หลัง	1,251,124.19	3,753,372.570	1.1986	1,499,597.45	4,498,792.35	
5	บ้านพักเดี่ยว ขนาด 90 ตร.ม.	8.00	หลัง	1,000,815.16	8,006,521.280	1.1986	1,199,577.05	9,596,616.40	
6	แฟลต 3 ชั้น 20 ครอบครัว	1.00	หลัง	11,680,277.05	11,680,277.050	1.1986	13,999,980.07	13,999,980.07	
7	โรงงานอาคารปรับปรุง	1.00	หลัง	1,585,177.23	1,585,177.230	1.1986	1,899,993.42	1,899,993.42	
8	อาคารงานอันริมนความปลอดภัยงานไฟฟ้า	2.00	หลัง	1,480,371.37	2,960,742.740	1.1986	1,774,373.12	3,548,746.24	
9	อาคารเก็บพัสดุ	1.00	หลัง	1,922,761.28	1,922,761.280	1.1986	2,304,621.67	2,304,621.67	
10	ป้อมยาม	1.00	หลัง	306,412.41	306,412.410	1.1986	367,265.91	367,265.91	
11	ป้ายสำนักงานแขวง + ประตูทางเข้า - ออก								
11.1	ป้ายสำนักงานแขวง	1.00	แท่ง	359,108.28	359,108.280	1.1986	430,427.18	430,427.18	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน / กิจกรรมอำนาจการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง

ชื่อโครงการ / ค่อสร้างอาคารที่ทำการ หรืออาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงระนอง จ.ระนอง

สถานที่ก่อสร้าง / ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ รน.230 ราช กรมทางหลวง

แบบเลขที่ /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / แขวงทางหลวงระนอง

แบบ ปร.4 ปร.5 และ ปร.6 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 6 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ต้นทุน		Factor F	ราคาประเมิน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน		หน่วยละ	เป็นเงิน	
11.2	ประตูดมผืนยาว 8.50 เมตร	1.00	ชุด	297,300.00	297,300.000	1.1986	356,343.78	556,343.78	
11.3	ประตูดมผืนยาว 7.50 เมตร	1.00	ชุด	186,750.00	186,750.000	1.1986	223,838.55	223,838.55	
11.4	ประตูดมผืนยาว 7.00 เมตร	4.00	ชุด	174,300.00	697,200.000	1.1986	208,915.98	835,663.92	
12	รั้วสำนักงานแขวง								
12.1	รั้วก่ออิฐถือปูน	482.00	M.	3,025.00	1,458,050.000	1.1986	3,625.76	1,747,616.32	
12.2	รั้วคอนกรีตเสริมเหล็กชนิดสังเไฟฟ้าแสงสว่าง	520.00	M.	6,170.79	3,208,810.800	1.1986	7,396.30	3,846,076.00	
12.3	รั้วคานวอย	164.00	M.	850.00	139,400.000	1.1986	1,018.81	167,084.84	
13	อาคารอเนกประสงค์	2.00	หลัง	2,434,295.74	4,868,591.480	1.1986	2,917,746.87	5,835,493.74	
14	ถนนภายใน								
14.1	SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	2,532.00	CUM.	482.37	1,221,360.840	1.1986	578.16	1,463,901.12	
14.2	EARTH FILL IN MEDIAN & ISLAND	40.00	CUM.	67.24	2,689.600	1.1986	80.59	3,223.60	
14.3	EARTH FILL UNDER SIDEWALK	400.00	CUM.	79.96	31,984.000	1.1986	95.84	38,336.00	
14.4	POROUS BACKFILL	81.00	CUM.	1,458.16	118,110.960	1.1986	1,747.75	141,567.75	
14.5	SOIL AGGREGATE SUBBASE	3,150.00	CUM.	447.15	1,408,522.500	1.1986	535.95	1,688,242.50	
14.6	JOINT REINFORCED CONCRETE PAVEMENT 15 CM.THICK	25,320.00	SQ.M.	560.42	14,189,834.400	1.1986	671.71	17,007,697.20	
14.7	CONTRACTION JOINT	1,856.00	M.	104.05	193,116.800	1.1986	124.71	231,461.76	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน / กิจกรรมหน่วยงานและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง
 ชื่อโครงการ / ก่อสร้างอาคารที่ทำการ พร้อมอาคารที่กักน้ำและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงระนอง จ.ระนอง
 สถานที่ก่อสร้าง / ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ รน.230 ไร่ กรมทางหลวง

แบบเลขที่ /
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / แขวงทางหลวงระนอง
 แบบ ป.ร.4 ป.ร.5 และ ป.ร.6 ที่แนบ มีจำนวน หน้า
 จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 6 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ต้นทุน		Factor F	ราคาประเมิน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน		หน่วยละ	เป็นเงิน	
14.8	LONGITUDINAL JOINT	2,882.00	M.	85.12	245,315.840	1.1986	102.02	294,021.64	
14.9	DUMMY JOINT	70.00	M.	47.74	3,341.800	1.1986	57.22	4,005.40	
14.10	NEW R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.40 M. CLASS 2	20.00	M.	645.21	12,904.200	1.1986	773.34	15,466.80	
14.11	NEW R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.40 M. CLASS 3	2,400.00	M.	585.21	1,404,504.000	1.1986	701.43	1,683,432.00	
14.12	NEW R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.60 M. CLASS 2	10.00	M.	1,439.28	14,392.800	1.1986	1,725.12	17,251.20	
14.13	NEW R.C.PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS 2	10.00	M.	3,283.68	32,836.800	1.1986	3,935.81	39,358.10	
14.14	NEW R.C.PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS 3	10.00	M.	2,815.68	28,156.800	1.1986	3,374.87	33,748.70	
14.15	R.C. U DITCH TYPE A MODIFIED WITH STEEL COVER	100.00	M.	5,722.66	572,266.000	1.1986	6,859.18	685,918.00	
14.16	CONCRETE SLOPE PROTECTION	150.00	SQ.M.	664.46	99,669.000	1.1986	796.42	119,463.00	
14.17	RETAINING WALL TYPE 1B	1,700.00	M.	1,105.32	1,879,044.000	1.1986	1,324.83	2,252,211.00	
14.18	RETAINING WALL TYPE 2A	300.00	M.	4,021.24	1,206,372.000	1.1986	4,819.85	1,445,955.00	
14.19	RETAINING WALL TYPE 4 C	50.00	M.	9,889.08	494,454.000	1.1986	11,853.05	592,652.50	
14.20	CONCRETE CURB AND GUTTER	70.00	M.	612.86	42,900.200	1.1986	734.57	51,419.90	
14.21	CONCRETE SLAB 7 CM. THICK WITH COMPACTED SAND 5 CM. THICK	2,500.00	SQ.M.	244.52	611,300.000	1.1986	293.08	732,700.00	
14.22	CONCRETE CURB	2,343.00	M.	434.70	1,018,502.100	1.1986	521.03	1,220,773.29	
14.23	MEDIAN DROP INLETS TYPE A MODIFIED WITH R.C.COVER	168.00	EACH	6,553.26	1,100,947.680	1.1986	7,854.73	1,319,594.64	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน / กิจกรรมอื่น ๆ งานอาคารและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง
 ชื่อโครงการ / ก่อสร้างอาคารที่ทำการ พร้อมอาคารที่กักน้ำและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงระนอง จ.ระนอง
 สถานที่ก่อสร้าง / ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ รน.230 ราช กรมทางหลวง
 แบบเลขที่ /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / แขวงทางหลวงระนอง
 แบบ ป.ร.4 ป.ร.5 และ ป.ร.6 ที่แนบ มีจำนวน หน้า
 คำนำมาราคากลาง เมื่อวันที่ 6 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ต้นทุน		Factor F	ราคาประเมิน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน		หน่วยละ	เป็นเงิน	
14.24	MEDIAN DROP INLETS TYPE A MODIFIED WITH STEEL COVER	5.00	EACH	9,410.92	47,054.600	1.1986	11,279.92	56,399.60	
14.25	9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS,CUT OFF MOUNTED AT GRADE	80.00	EACH	28,227.88	2,258,230.400	1.1986	33,833.93	2,706,714.40	
14.26	THERMOPLASTIC PAINT	1,500.00	SQ.M.	289.62	434,430.000	1.1986	347.13	520,695.00	
14.27	BRIDGE APPROACH SLAB	715.00	SQ.M.	1,837.18	1,313,583.700	1.1986	2,202.04	1,574,458.60	
14.28	NON WOVEN GEOTEXTILE (≥ 200 G/SQM)	3,796.00	SQ.M.	57.20	217,131.200	1.1986	68.55	260,215.80	
14.29	งานก่อสร้างค้ำยันชนิดเคลือบสีกระเบื้องหิน (GABION) SIZE 1.50 x 1.00 x 1.00 M.	1,590.00	CU.M.	1,418.90	2,256,051.000	1.1986	1,700.69	2,704,097.10	
14.30	งานก่อสร้างค้ำยันชนิดเคลือบสีกระเบื้องหิน (GABION) SIZE 2.00 x 1.00 x 1.00 M.	2,120.00	CU.M.	1,421.84	3,014,300.800	1.1986	1,704.21	3,612,925.20	
14.31	ROCK AND WIRE MATTRESS SIZE 2.00X1.00X0.30 M.	1,696.00	SQ.M.	2,089.17	3,543,232.320	1.1986	2,504.07	4,246,902.72	
14.32	งานก่อสร้างค้ำยันชนิดเคลือบสีกระเบื้องหิน (GABION) SIZE 1.50 x 1.00 x 0.50 M.	3,180.00	CU.M.	1,788.50	5,687,430.000	1.1986	2,143.69	6,816,934.20	
14.33	NEW CONCRETE BRIDGE SIZE (3X5) M.	15.00	M.	86,111.90	1,291,678.500	1.1986	103,213.72	1,548,205.80	
14.34	NEW CONCRETE BRIDGE SIZE (1X12) M.	12.00	M.	98,641.15	1,183,693.800	1.1986	118,231.28	1,418,775.36	
14.35	NEW CONCRETE BRIDGE SIZE (1X10) M.	10.00	M.	100,012.00	1,000,120.000	1.1986	119,874.38	1,198,743.80	
14.36	NEW CONCRETE BRIDGE SIZE (1X5)+(1X7)+(1X5) M.	17.00	M.	89,014.73	1,513,250.410	1.1986	106,693.05	1,813,781.85	
15	โครงการ (10 คัน)	345.60	ตร.ม.	966.89	334,157.184	1.1986	1,158.91	400,519.29	172.80 ตร.ม./หลัง จำนวน 2 หลัง

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างอาคาร

ที่ดิน / กิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง
 ชื่อโครงการ / ก่อสร้างอาคารที่ทำการ พร้อมอาคารที่อาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงระนอง จ.ระนอง
 สถานที่ก่อสร้าง / ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ รน.230 ราช กรมทางหลวง
 แบบเลขที่ /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / แขวงทางหลวงระนอง
 แบบ ปร.4 ปร.5 และ ปร.6 ที่แนบ มีจำนวน หน้า
 คำมูลราคากลาง เมื่อวันที่ 6 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ต้นทุน		Factor F	ราคาประเมิน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน		หน่วยละ	เป็นเงิน	
16	โรงจอดรถ (6 คัน)	216.00	ตร.ม.	1,015.73	219,397.680	1.1986	1,217.45	262,969.20	108 ตร.ม./หลัง จำนวน 2 หลัง
17	งานปรับปรุงภูมิทัศน์	1.00	L.S.	2,000,000.00	2,000,000.000	1.1986	2,397,200.00	2,397,200.00	
18	งานขยายเขตไฟฟ้า	1.00	แห่ง	2,000,000.00	0.000	1.0000	2,000,000.00	2,000,000.00	
19	ป้อมกันน้ำ	1.00	หลัง	492,986.65	492,986.650	1.1986	590,893.79	590,893.79	
20	งานขยายระบบประปาภายใน	1.00	แห่ง	1,500,000.00	0.000	1.0000	1,500,000.00	1,500,000.00	
21	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า สำหรับเป็นค่านายหน้าระบบไฟฟ้า ค่ามิเตอร์ และค่านำมือแปลง พร้อมอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด (สำหรับไฟฟ้าสองวงภายใน)	2.00	P.S.	220,000.00	0.000	1.0000	220,000.00	440,000.00	
22	ศาลาขนาด 3X3 ภาคใต้	15.00	หลัง	200,576.73	3,008,650.950	1.1986	240,411.26	3,606,168.90	
23	ศาลาขนาด 3X6 ภาคใต้	1.00	หลัง	258,785.77	258,785.770	1.1986	310,180.62	310,180.62	
24	เสาธง	1.00	แห่ง	58,573.68	58,573.680	1.1986	70,206.41	70,206.41	
25	โรงจอดรถครึ่งจักรกล	1.00	หลัง	566,174.36	566,174.360	1.1986	678,616.58	678,616.58	
26	ป้ายประชาสัมพันธ์	1.00	แห่ง	37,636.29	37,636.290	1.1986	45,110.85	45,110.85	
27	ครุภัณฑ์สำนักงานแขวงทางหลวงระนอง	1.00	L.S.	3,877,180.00	0.000	1.0700	4,148,582.60	4,148,582.60	
	ค่างานต้นทุนรวม				139,131,229.43				

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน / กิจกรรมอันเกี่ยวข้องและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง
 ชื่อโครงการ / ก่อสร้างอาคารที่ทำการ พร้อมอาคารที่อาศัยสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงระนอง จ.ระนอง
 สถานที่ก่อสร้าง / ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ รน.230 ราช กรมทางหลวง
 แบบเลขที่ /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / แขวงทางหลวงระนอง
 แบบ ป.ร.4 ป.ร.5 และ ป.ร.6 ที่แนบ มีจำนวน หน้า
 จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 6 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ต้นทุน		Factor F	ราคาประเมิน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	เงินเงิน		หน่วยละ	เงินเงิน	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F								
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %								
	เงินประกันผลงานค่า 10 %								
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %								
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %								
	ราคามันับตั้งแต่ 35.00 - 35.99 บาท/คิว								
							รวมค่างาน	174,850,142.62	

(ลงนาม) ประธานกรรมการ (ลงนาม) กรรมการ (ลงนาม) กรรมการ (ลงนาม) กรรมการ และเลขานุการ
 (นายเชาวิตพงษ์ เขียวธนิยะกิจ) รส.ทล.17.2 (นายชัชวัญ โครนแพทย์) สอ.ช.ระนอง (นายฤกษ์ ดั่งคง) วว.ทล.17 รักษาการในตำแหน่ง รส.ทล.17 (นายองอาจ กระจำเมฆ) หัวหน้างานวางแผน จข.ระนอง

(ลงนาม) กรรมการ (ลงนาม) กรรมการ (ลงนาม) กรรมการ (ลงนาม) กรรมการ
 (นายอภิชาติ ชูรุ่งแก้ว) รอ.ช.ระนอง(๑) (นายสุวิทย์) (นายเสาวนีย์ช มุสิก) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ (นายองอาจ กระจำเมฆ) หัวหน้างานวางแผน จข.ระนอง

เห็นชอบตามเสนอ
 (นายทรงยศินทร์ ชนบทสิทธิ์)
 ผ.ส.ทล.๑๗